
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA  
 
Extrato do Contrato nº. 032/2013 – Pregão Presencia l nº 028/2013 
 
Partes: MUNICÍPIO DE MANGARATIBA E POSTURA 10 COMÉRCIO DE MÓVEIS  
LTDA-EPP. 
 
Objeto : O presente contrato tem por objeto Aquisição de Mobiliários e 
Eletrodomésticos. 
Prazo: O prazo de vigência do contrato será até o final do exercício de 2013, a partir 
da assinatura deste instrumento contratual que será publicado no Boletim Informativo 
Oficial do Município. 
Valor:  Dá-se a este Contrato o valor total de R$ 650.765,00 (Seiscentos e cinqüenta 
mil e setecentos e sessenta e cinco reais). 
Dotação Orçamentária nº: 
19.19.01.12.365.0401.2.057-4.4.90.52.00.00.00.00-0101 
19.19.01.12.361.0401.2.061-4.4.90.52.00.00.00.00-0101 
19.19.01.12.361.0303.2.065-3.3.90.39.00.00.00.00-0101 
19.19.01.12.361.0403.2.064-4.4.90.52.00.00.00.00-0101 da Secretaria Municipal de 
Educação 
 
14.14.01.04.12.2.0052.2.001-4.4.90.52.00.00.00.00-0100 da Secretaria Municipal de 
Ciência e Tecnologia 
 
16.16.01.10.302.0210.2.025-4.4.90.52.00.00.00.00-0024 do Fundo Municipal de 
Saúde. 
 
Fundamentação:  Licitação nº 028/2013 na modalidade Pregão Presencial, com base 
na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 1184/2006 e subsidiariamente a 
Lei Federal nº 8.666/1993. 

Processo Administrativo: 0031/2013                                                                                             
Data da Assinatura: 06 de Maio de 2013 

 
 
 
 


